Dane teleadresowe Lesnictw Nadlesnictwa Debno

Lp. Lesnictwo Obsada Adres Telefon stacjonarny Telefon komérkowy
Lesniczy - Janusz Baniewicz
. janusz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl Klepin 17, O U2 RUSICO2IES
1 Grzymiradz 74 - 400 Debno
Podlesniczy - Filip Wos filip.wos@szczecin.lasy.gov.pl - 885 380 360
Lesniczy - Pawet Siminski .
pawel.siminski@szczecin.lasy.gov.pl Edlonicll Sl ESIRRL0
2 Barnéwko 74 - 311
Podlesniczy - Krzysztof Hatato Rézansko
krzysztof.hatalo@szczecin.lasy.gov.pl ST EE
Leotilley = Lliiesss Rl Borne 1, 95 760 18 80 509 092 866
a 2 lukasz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl e
orne -
Podlesniczy - Damian Uba Rézansko R 509 092 876
damian.uba@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Olaf Hotodniak ,
4 v olaf.holodniak@szczecin.lasy.gov.pl Ba;TW;)lBB' ik SRR
iectaw -
Podlesniczy - Andrzej Nowaszczuk Rézansko
andrzej.nowaszczuk@szczecin.lasy.gov.p | SIS B
Lesniczy - Maciej Gtowniak
maciej.glowniak@szczecin.lasy.gov.pl ul. Dzicze 6, T 3 SIREERES
5 Debno
Podlesniczy - Dominik Kruczek 74 - 400 Debno . D,
dominik.kruczek@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Robert Krawczyk 95 760 25 31 509 092 860
robert.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl Mostno 10,
6 Mostno
Podlesniczy - Ryszard Stoparek 74 - 400 Debno . 08 G G
ryszard.stoparek@szczecin.lasy.gov.pl
Podlesniczy — Robert Borkowski
Robert.borkowski@szczecin.lasy.gov.pl Dargomysl 125 B S @R EH
7 Bogustaw
Podlesniczy - Henryk Bieniek 74 - 404 Cychry i ——
henryk.bieniek@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Lech Jedras L
n lech.jedras@szczecin.lasy.gov.pl NERREIN G 957601223 693 990850
8 Namyslin 74 - 406
Podlesniczy - Jakub Jedrzak Namyslin
jakub.jedrzak@szczecin.lasy.gov.pl SOCI5EIEDS
Lesniczy - Hubert Juszczak .
X hubert.juszczak@szczecin.lasy.gov.pl Namyslin 61, Y CH e CESLEOKEY
9 Boleszkowice 74 - 406
Podlesniczy - Karolina Gtowniak Namyslin
karolina.glowniak@szczecin.lasy.gov.pl LRI
Lesniczy - Tomasz Krawczyk
tomasz.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl RETRER 2, Ealdeol 2 CESRRol
10 Reczyce — — - 74 - 407
Podlesniczy - Zbigniew Walkéw Boleszkowice 509 092 858
zbigniew.walkow@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Julita Jedras ;
, julita.jedras@szczecin.lasy.gov.pl IEIEED ; Sadenii 28 B
11 Kalensko 74 - 406
Podlesniczy - Igor Ostromecki Namyslin
igor.ostromecki@szczecin.lasy.gov.pl IRV
Lesniczy - Tomasz Lozowski
tomasz.lozowski@szczecin.lasy.gov.pl LY
- - — ul. Le$na 40,
12 PrEniEs 'Podleém.czy'- Mariola Kqémelmak 66 - 470 Kostrzyn _ 506 058 788
mariola.koscielniak@szczecin.lasy.gov.pl nad Odra
Podlesniczy - Tomasz Kowalczuk _ 887 080 220
tomasz.kowalczuk@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Piotr Barszczewski
. . X 752 4 47
2 o piotr.barszczewski@szczecin.lasy.gov.pl Dabroszyn 2, EDHRESY EES A
Podlesniczy - Dominik Frackowiak 66 - 460 Witnica : R I EED
dominik.frackowiak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Tomasz Skibinski
) tomasz.skibinski@szczecin.lasy.gov.pl (e e : DB
14 Ktosow - - - 74 - 505
Podlesniczy - Sebastian Zaradzki Mieszkowice _ 506 058 846
sebastian.zaradzki@szczecin.lasy.gov.pl
- . . . Barnéwko 26
15 Szkolka lesna Les”'rcz?:ndzl:;g::gztg)hs;;z?;”é Ss'awcid‘?de'( 74-311 95747 36 14 887 170 290
przemysiaw. ~asy.gov.p Rozanisko
16| Wyluszczamia Nasion Lesniczy ds. Wytuszczarni Nasion - Maciej Kmita ul. Dzicze 3, 95 760 24 00 506 058 677

maciej.kmita@szczecin.lasy.gov.pl

74 - 400 Debno
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